elenco agenzie CONVENZIONE CARE EXPERT (aprile 2019)

PR = Agenzia Localita PR Regione Cap Indirizzo AL e-mail
Antonietti Viaggi Pordenone PN Friuli V.G. 33170 |Via Montereale, 91 antonietti@robintur.it

Boem & Paretti Carducci Udine ubD Friuli V.G. 33100 |Via Carducci, 26 carducci@robintur.it

Centro Turistico Modenese (Gruppi & Incentive) Modena MO Emilia Romagna 41121 |Via Bacchini 15 - 1°piano ctm.gruppi@robintur.it

Centro Turistico Modenese - Fil. | Portali Modena MO Emilia Romagna 41122  |Viale dello Sport 50/a c/o Centro Comm. | Portali ctm.iportali@robintur.it
CentroTuristico Modenese - Fil. Il Castello Ferrara FE Emilia Romagna 44124  |Via Giusti 4 int. 53 ¢/o Centro Comm. Il Castello ctm.ilcastello@robintur.it
Centro Turistico Modenese - Fil. La Rotonda Modena MO Emilia Romagna 41125 |Strada Morane 500/54 c/o Centro Comm. La Rotonda ctm.larotonda@robintur.it
Cucets Bologna BO Emilia Romagna 40122  |via Marconi 47/C cucets@robintur.it

Domus Viaggi Modena MO Emilia Romagna 41121 |Via Bacchini, 19 domus.modena@robintur.it
Esarcotours Ravenna RA Emilia Romagna 48121 |Via Salara, 18 esarcotours@robintur.it
Esarcotours Filiale {ufficio Gruppi) Ravenna RA Emilia Romagna 48121 |Via Salara, 41 esarcotours.gruppi@robintur.it
Felsina 2 Viaggi Bologna BO Emilia Romagna 40125 |Via Guerrazzi 19/e felsina.bo@robintur.it

Felsina Viaggi Casalecchio di Reno BO Emilia Romagna 40033  |Via Ronzani 3/5 c¢/o Galleria Ronzani felsina@robintur.it

Filiale Ariosto - qui Coop Viaggi di Robintur Spa Reggio Emilia RE Emilia Romagna 42100 |V.le Morandi, 6/i c/o Centro Commerciale L'Ariosto ariosto@robintur.it

Filiale Brescia - qui Coop Viaggi di Robintur Spa Brescia BS Lombardia 25125 |Via Sorelle Ambrosetti, 10 - ¢/o Centro Comm. Nuovo Flaminia brescia@robintur.it

Filiale Cesena - qui Coop Viaggi di Robintur Spa Cesena FC Emilia Romagna 47522  |Via Arturo Carlo Jemolo, 110 — ¢/o Centro Comm. Lungo Savio viaggicoopcesena@robintur.it
Filiale Grandemilia - qui Coop Viaggi di Robintur Spa Modena MO Emilia Romagna 41123  |Via Emilia Ovest 1480 c¢/o Centro Comm. GrandEmilia grandemilia@robintur.it

Filiale Lame - qui Coop Viaggi di Robintur Spa Bologna BO Emilia Romagna 40131 |Via Marco Polo 3/34 c/o CentroLame lame@robintur.it

Filiale Miralfiore - qui Coop Viaggi di Robintur Spa Pesaro PU Marche 61122 |Galleria dei Fonditori 6 c/o Centro Commerciale Miralfiore miralfiore@robintur.it

Filiale San Ruffillo - qui Coop Viaggi di Robintur Spa Bologna BO Emilia Romagna 40141 |Via Amilcare Ponchielli 23 — ¢/o Centro Comm. San Ruffillo sanruffillo@robintur.it
Happening Viaggi Mogliano Veneto TV Veneto 31021 |ViaZara2/3 happening@robintur.it
Horizon Carpi MO Emilia Romagna 41012 |via Dell'Industria, 31c/o C.C. Il BorgoGioioso Horizon. filiale@robintur.it
Lambis Viaggi Treviso TV Veneto 31100 |P.zza S.Vito 37 lambis@robintur.it

Network Viaggi Conegliano TV Veneto 31015 |c/o Ipercoop Coné - Via San Giuseppe, 25 network.conegliano@robintur.it
Orinoco Viaggi Ravenna RA Emilia Romagna 48121 |Via Marco Bussato n. 52 ¢/o Centro Comm. ESP orinoco@robintur.it

Panama Tour San Dona di Piave VE Veneto 30027 |Via Galleria Piave, 45 c¢/o Centro Comm. Piave panama@robintur.it
Planetario Viaggi Correggio Correggio RE Emilia Romagna 42015 |c/o Centro Commerciale Il Correggio, P.le R. Finzi, 1 Int 16 correggio@robintur.it
Planetario Viaggi Guastalla Guastalla RE Emilia Romagna 42016 |P.zza Martiri Patrioti, 4 guastalla@robintur.it
Planetario Viaggi Novellara Novellara RE Emilia Romagna 42017 |Strada Provinciale Nord, 92A novellara@robintur.it
Planetario Viaggi Scandiano Scandiano RE Emilia Romagna 42019 |c/o Centro Commerciale Futura, Via Statale, 24 scandiano@robintur.it
Planetario Viaggi Reggio Emilia Reggio Emilia RE Emilia Romagna 42100 |Via Gandhi, 3/l canalina@robintur.it
Planetario Viaggi Castello Castel San Giovanni PC Emilia Romagna 29015 |Corso Matteotti, 1/d/e csgiovanni@robintur.it
Planetario Viaggi Centro Reggio Emilia RE Emilia Romagna 42124  |Via Emilia All'Angelo 2/A-B-C centro@robintur.it

Planetario Viaggi Centro Torri Parma PR Emilia Romagna 43100 |c/o Centro Commerciale Torri, Via San Leonardo, 69/a torri@robintur.it

Planetario Viaggi Collecchio Collecchio PR Emilia Romagna 43044 |c/o Centro Commerciale Collecchio - Via Sandro Pertini, 1 collecchio@robintur.it
Planetario Viaggi Cremona Centro Cremona CR Lombardia 26100 |P.zza Stradivari, 17 cremona@robintur.it
Planetario Viaggi Cremona Po Cremona CR Lombardia 26100 |c/o Centro Commerciale Cremona Po, Via Castelleone 108 cremona2@robintur.it
Planetario Viaggi Duomo Parma PR Emilia Romagna 43100 |Via XX Marzo, 17 duomo@robintur.it

Planetario Viaggi Fidenza Fidenza PR Emilia Romagna 43036 |c/o Centro Commerciale Fidenza, Via Giavazzoli, 1 fidenza@robintur.it

Planetario Viaggi Incentive & Gruppi Reggio Emilia RE Emilia Romagna 42124  |Via Emilia All'Angelo 2/A ctm.gruppi@robintur.it
Planetario Viaggi Piacenza Piacenza PC Emilia Romagna 29100 |Corso Vittorio Emanuele, 141 piacenza@robintur.it
Planetario Viaggi Virgilio Borgo Virgilio MN Lombardia 46034  |c/o Centro Commerciale Virgilio, P.zza del Commercio, 17 virgilio@robintur.it

Punto Rosso Forli FC Emilia Romagna 47121 |Corso Garibaldi 70/A puntorosso@robintur.it

Punto Rosso Filiale (ufficio Gruppi) Forli FC Emilia Romagna 47121  |Via Bufalini, 23 puntorosso.gruppi@robintur.it
Qui Coop Viaggi Bologna BO Emilia Romagna 40132 |Via M.E. Lepido 186/3 c/o CentroBorgo quicoop@robintur.it

Robinson Viaggi Imola BO Emilia Romagna 40026 |Viale Amendola 129/d c/o Centro Leonardo robinson@robintur.it

Robintur Filiale Andrea Costa Bologna BO Emilia Romagna 40134 |Via Andrea Costa, 135 andreacosta@robintur.it
Robintur Filiale Centro d'Abruzzo San Giovanni Teatino CH Abruzzo 66020 |Via Po c/o Centro d'Abruzzo - Loc. Sambuceto centrodabruzzo@robintur.it
Sottovento Viaggi Villanova di Castenaso BO Emilia Romagna 40055 |Via Villanova 29 c/o CentroNova sottovento@robintur.it
Worbas Ferrara FE Emilia Romagna 44121 |Corso Giovecca 62 worbas@robintur.it

Conero Tour Ancona AN Marche 60122 |Corso Stamira, 31 conero@robintur.it

Argonauta Viaggi - Arcipelago Sesto Fiorentino Fl Toscana 50019 |Via Petrosa 19/int.20 c/o Centro Sesto arcipelago@robintur.it
Argonauta Viaggi - Centro Firenze Fl Toscana 50125 |Lungarno Torrigiani 33/a argonauta@robintur.it
Argonauta Viaggi - Fil. Empoli Empoli Fl Toscana 50053 |Via Raffaello Sanzio 199/12 C.Commle Empoli argonauta.empoli@robintur.it
Argonauta Viaggi - Fil. Gavinana Firenze FI Toscana 50126 |Via Erbosa, 68 int. 11 c/o Centro Commerciale Gavinana argonauta.gavinana@robintur.it
Argonauta Viagegi - Fil. Il Magnifico Firenze FI Toscana 50132 |Via Degli Artisti, 8b argonauta.magnifico@robintur.it
Argonauta Viaggi - Fil. Navacchio Navacchio - Cascina Pl Toscana 56023 |Via Fosso Vecchio 459 c¢/o Centro Comm. DeiBorghi argonauta.navacchio@robintur.it
Argonauta Viaggi - Fil. Rifredi Firenze FI Toscana 50134 |Via Tavanti, 2r argonauta.rifredi@robintur.it
Argonauta Viaggi - Gruppi Firenze Fl Toscana 50123 |Piazza Stazione, 1 booking.argonauta@robintur.it
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Argonauta Viaggi - Willis Scandicci FlI Toscana 50018 |Piazza Togliatti, 4 willis@robintur.it

Argonauta Viaggi - Fil. Coverciano Firenze FI Toscana 50135 |Via Ramazzini, 20R Argonauta.coverciano@robintur.it
R.T.P. Robintur Travel Partner s.r.l. Leghano Mi Lombardia 20025 |Via Giolitti 1 legnano@viaggiaconnoi.it
R.T.P. Robintur Travel Partner s.r.l. Bollate Mi Lombardia 20021 |Via S.Bernardo, 3 bollate@viaggiaconnoi.it
R.T.P. Robintur Travel Partner s.r.l. Cerignola FG Puglia 71042  |Via Toscana ang. Via F.lli Rosselli cerignola@viaggiaconnoi.it
R.T.P. Robintur Travel Partner s.r.l. Cervignano del Friuli ub Friuli V.G. 33052 |Via della Ferrovia Vecchia c/o “CC Cervignano” cervignano@viaggiaconnoi.it
R.T.P. Robintur Travel Partner s.r.l. Codroipo ub Friuli V.G. 33033 |Via Roma, 138 codroipo@viaggiaconnoi.it
R.T.P. Robintur Travel Partner s.r.l. Collegno TO Piemonte 10093  |Piazza Bruno Trentin 1 c/o Centro C. Piazza Paradiso collegno@viaggiaconnoi.it
R.T.P. Robintur Travel Partner s.r.l. Crevoladossola TO Piemonte 28865 |Via Garibaldi 2/4 c/o Centro Comm. Ossola Outdoor Center crevoladossola@viaggiaconnoi.it
R.T.P. Robintur Travel Partner s.r.l. Firenze FI Toscana 50143 |Via Pisana, 144/r firenze@viaggiaconnoi.it
R.T.P. Robintur Travel Partner s.r.l. Genova GE Liguria 16158 |Via don Giovanni Verita, 21r genoval@viaggiaconnoi.it
R.T.P. Robintur Travel Partner s.r.l. Surbo LE Puglia 73010 |S.S. Lecce-Brindisi km 1,9 Centro C. "Mongolfiera" lecce@viaggiaconnoi.it

R.T.P. Robintur Travel Partner s.r.l. Livorno LI Toscana 57123 |Via V. Veneto, 20-22 livorno@viaggiaconnoi.it
R.T.P. Robintur Travel Partner s.r.l. Marino RM Lazio 47 Via Roma, 55 marino@viaggiaconnoi.it
R.T.P. Robintur Travel Partner s.r.l. Milano MI Lombardia 20155 |Via Principe d'Eugenio, 8 milanol@viaggiaconnoi.it
R.T.P. Robintur Travel Partner s.r.l. Milano Ml Lombardia 20144  |Viale San Michele del Carso, 10 milano9@viaggiaconnoi.it
R.T.P. Robintur Travel Partner s.r.l. Milano Mi Lombardia 20135  |Viale Umbria 4 c/o Centro C. "PiazzaLodi" milodi@viaggiaconnoi.it
R.T.P. Robintur Travel Partner s.r.l. Milano Ml Lombardia 20151  |Via Quarenghi 23 c/o Centro C. "Bonola" bonola@viaggiaconnoi.it
R.T.P. Robintur Travel Partner s.r.l. Monsummano Terme PT Toscana 51015 |Via Luciano Lama 257 c/o Centro Comm.le Coop montecatini@viaggiaconnoi.it
R.T.P. Robintur Travel Partner s.r.l. Novara NO Piemonte 28100 |Via Ugo Porzio Giovanola 11 c¢/o C. C."San Martino" novara@viaggiaconnoi.it
R.T.P. Robintur Travel Partner s.r.l. Oderzo TV Veneto 31046 |Via Umberto |, 68 oderzo@viaggiaconnoi.it
R.T.P. Robintur Travel Partner s.r.l. Portoferraio LI Toscana 57037 |Via G.Puccini, 18/20 elba@viaggiaconnoi.it

R.T.P. Robintur Travel Partner s.r.l. Rimini RN | Emilia Romagna 47921 |Via Emilia 150 c/o Centro Comm. "l Malatesta" rimini@viaggiaconnoi.it
R.T.P. Robintur Travel Partner s.r.l. S. Benedetto del Tronto AP Marche 63039 |Via Pasubio 144 c/o Centro Comm. "Porto Grande" portogrande@viaggiaconnoi.it
R.T.P. Robintur Travel Partner s.r.l. S. Giovanni Valdarno AR Toscana 52027 |Via Rosai, 5 valdarno@viaggiaconnoi.it
R.T.P. Robintur Travel Partner s.r.l. San Pietro in Casale BO |Emilia Romagna 40018 |Via XX Settembre, 50 sanpietro@viaggiaconnoi.it
R.T.P. Robintur Travel Partner s.r.l. Sandrigo Vi Veneto 36066 |Via Mons. Arena 7 sandrigo@viaggiaconnoi.it
R.T.P. Robintur Travel Partner s.r.l. Schio Vi Veneto 36015 |Via Battaglione Val leogra 65 schio@viaggiaconnoi.it

R.T.P. Robintur Travel Partner s.r.l. Sesto San Giovanni Ml Lombardia 20099 |Via Milanese c/o Centro Commerciale "Sarca" sesto@viaggiaconnoi.it

R.T.P. Robintur Travel Partner s.r.l. Torino TO Piemonte 10154  |Via Botticelli, 85 c/o Parco Commerciale Botticelli botticelli@viaggiaconnoi.it
R.T.P. Robintur Travel Partner s.r.l. Vigevano PV Lombardia 27029 |Via E. Sacchetti, 18 vigevano@viaggiaconnoi.it
R.T.P. Robintur Travel Partner s.r.l. Borgomanero NO Piemonte 28021 |via della repubblica 1 x/o ipercoop Borgomanero borgomanero@viaggiaconnoi




